Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.11.2015
	№
	110-37-1132-15

	г. Саянск

	Об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке в микрорайоне Строителей  г. Саянска

        Рассмотрев заявление Хариной Веры Ивановны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства на земельном участке по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Строителей, № 33А, проект шифр 0243-15-АС, руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 N 051-14-119, статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая Заключение по итогам проведения публичных слушаний от 28 октября  2015г., опубликованное в газете «Саянские зори» от 05.11.2015 № 43 (3855) (вкладыш официальной информации, страница 9), администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изменить установленное подпунктом 4 пункта 4 статьи 45.1.2 Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 N 051-14-119 расстояние от границ смежного земельного участка, равное трём метрам, установить расстояние, равное одному метру, от границ смежных земельных участков до предполагаемых строительством гаражей в соответствии со схемой планировочной организации земельного участка по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Строителей, № 33А (лист 3 проекта шифр 0243-15-АС).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»		                                                   О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]исп. Головань Е.К., тел. (8395 53) 56166